香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KINGDEE INTERNATIONAL SOFTWARE GROUP COMPANY LIMITED
金 蝶 國 際 軟 件 集 團 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號: 268)

自願公告

廣州市慧通計算機有限公司81.48%之股權收購

本公告乃金蝶國際軟件集團有限公司（「本公司」，聯同其附屬公司統稱「本集團」）發表之

自願性公告。

本公司董事會欣然宣佈，本公司之附屬公司上海金蝶醫療衛生軟件有限公司(「金蝶醫療」)

於二零一一年八月一日与廣州市慧通計算機有限公司（「慧通」）簽定一攬子投資協議，據

此本集團將以大約 120 百萬人民幣的現金交易對價收購慧通 75%的股權，其中大約 46 百萬

人民幣交易對價的支付將根據慧通于 2011 年及 2012 年的淨利潤目標完成率相應調整。本

次收購完成後，本集團將以 30 百萬人民幣的現金和 26 百萬人民幣的非現金資產對慧通進

行增資，最終本集团持有慧通 81.48%的股权（“該交易”）。就本公司董事經作出一切合

理查詢後所知、所獲得之資料及據彼等深信，慧通及其最終實益擁有人均為獨立於本公司

及本公司關連人士之第三者，且並非本公司之關連人士。

隨著中國醫療衛生體制改革，中國醫療衛生行業資訊化需求日趨旺盛。金蝶醫療是本集團

旗下從事醫療衛生行業管理諮詢、IT 規劃、軟體研發、系統集成、實施、運維服務及管理

智庫建設等業務的子公司，以成為公共衛生及區域醫療衛生資訊化領域的領導者為發展目

標。慧通是一家擁有 14 年醫療衛生行業資訊化經驗的解決方案服務商，曾參與衛生部多項

資訊標準的制定，為客戶提供區域衛生資訊化、數位化醫院、電子病歷、醫院資訊平臺、

移動醫療、數位化計劃生育、數位化慢性病防治、區域社區衛生服務、農村衛生資訊化、

區域婦幼保健、醫療行為監管等解決方案與服務，擁有近 300 家衛生局、醫院等客戶。本

集團將通過該交易實現雙方在解決方案、產品、技術、服務及營銷渠道等方面的優勢互補

與整合，進一步提升本集團在醫療衛生行業資訊化解決方案與服務市場的綜合能力，致力

成為中國領先的醫療衛生資訊化整合解決方案服務商。

                                                           承董事會命

金蝶國蝶軟件集團有限公司

主席

徐 少 春

中華人民共和國深圳，二零一一年八月一日

於本通告刊發時，本公司執行董事為徐少春先生（本公司主席），馮國華先生，陳登坤先

生；非執行董事為金明先生；而本公司獨立非執行董事則為楊周南女士、吳澄先生、楊國

安先生、何經華先生及Gary Clark Biddle先生。